

**Huxdotter Coffee Bill of Sale**

7/23/2021

| Item                 | Description                                      | Total Quantity | Unit | Rate        | Total               |
|----------------------|--|----------------|------|-------------|---------------------|
| <b>Storm System</b>  |  |                |      |             |                     |
|                      | Type 1 Catch Basin - Solid Lid (CBs 1 & 12)      | 2              | EA   | \$ 1,400.00 | \$ 2,800.00         |
|                      | Type 1 Catch Basin - Bivaned Grate (CB 11)       | 1              | EA   | \$ 1,400.00 | \$ 1,400.00         |
|                      | Type 1 Catch Basin - Vaned Grate (CBs 3, 4, & 9) | 3              | EA   | \$ 1,850.00 | \$ 5,550.00         |
|                      | 12" CPP - Storm                                  | 37             | LF   | \$ 95.00    | \$ 3,515.00         |
|                      | 6" DI CL52 - Storm                               | 91             | LF   | \$ 45.00    | \$ 4,095.00         |
|                      |  |                |      |             | <u>\$ 17,360.00</u> |
| <b>Sewer System</b>  |  |                |      |             |                     |
|                      | SSCO - Cleanout                                  | 4              | EA   | \$ 287.50   | \$ 1,150.00         |
|                      | 6" PVC Sewer Line                                | 52             | LF   | \$ 125.58   | \$ 6,530.16         |
|                      |  |                |      |             | <u>\$ 7,680.16</u>  |
| <b>Water Service</b> |  |                |      |             |                     |
|                      | No Work  |                |      |             | \$ -                |
|                      |  |                |      |             | <u>\$ -</u>         |
| <b>Roadway</b>       |  |                |      |             |                     |
|                      | CSBC @ Asphalt                                   | 1585           | SF   | \$ 2.05     | \$ 3,249.25         |
|                      | Asphalt Paving                                   | 1585           | SF   | \$ 2.10     | \$ 3,328.50         |
|                      | CSTC @ Sidewalk                                  | 3134           | SF   | \$ 2.35     | \$ 7,364.90         |
|                      | Sidewalk Paving                                  | 3008           | SF   | \$ 5.75     | \$ 17,296.00        |
|                      | Grading for Curb and Gutter                      | 338.7          | LF   | \$ 5.00     | \$ 1,693.50         |
|                      | Curb and Gutter                                  | 338.7          | LF   | \$ 21.90    | \$ 7,417.53         |
|                      | CSBC @ Concrete Driveway                         | 599            | SF   | \$ 2.05     | \$ 1,227.95         |
|                      | Concrete Driveway                                | 599            | SF   | \$ 6.75     | \$ 4,043.25         |
|                      | Concrete Landing                                 | 126            | SF   | \$ 5.75     | \$ 724.50           |
|                      |  |                |      |             | \$ -                |
|                      |  |                |      |             | <u>\$ 46,345.38</u> |